
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

043234 11.62 589 15 841 03.86 274 8

031998 06.60 611 10 895 02.87 308 7

043250 07.68 592 11 856 08.85 59 3

043248 04.71 619 1 944 07.85 293 4

043251 10.69 625 3 966 10.81 338 1

043230 10.63 651 3 971 04.81 257 5

000000 01.00 0 07.84 211 7

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: 210 3687 43 5473 1740 35
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

11.02.2012

17:40:40 Uhr

Sachsen

1. Landesliga

Freiberg
Heinrich-Heine-Straße, Bahn1-4
13:00:00 Uhr

948

821

642

583

604

857

912

896

187128

X

603

044048

043973

Woith, Gerald 1)

Höring, Daniel

Spranger, Andy 2) 4)

Lamprecht, Florian

043995

043980

610

564

431

043974

025646

043968

252

284

264

325

GesamtVollAbräumen

X

SV Aufbau Freiberg SG Grün-Weiß Mehltheuer

Eichhorn, Carsten 3)

Beger, Steffan

Werner, Thomas

Stein, Ingolf

Wüstling, Heiko

Beger, Andreas

0

Kelz, Alexander

Beier, Daniel

Großer, Thomas 4)

341

320

1786

1) 2. Einsatz gemeldet 2.BK,  2) 3. Einsatz gemeldet 2.BK,    3) 3. Einsatz gemeldet 1.KL
4) ab 51. Wurf Großer für Spranger

52633523

Bemerkungen zu: vorgelegte Kugelpässe i. O.

0 000000 0


